

Tarnobrzeg, dn.15.03.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy:postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na: Prace konfiguracyjno - wdrożeniowe dotyczące przejścia Bloku Operacyjnego na nową wersję oprogramowania (zmiana wersji InfoMedica na AMMS) dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści do opisu zamówienia i do załącznika nr 2 zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania i w odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza ujednoczenie zapisów dotyczących terminu płatności i zmianę w par. 4 ust. 2 z: „Należności z tytułu wdrożenia zostaną zapłacone przez Zamawiającego po podpisaniu protokołu końcowego i wystawieniu faktury przez Wykonawcę” na: „Należności z tytułu wdrożenia zostaną zapłacone przez Zamawiającego po podpisaniu odbioru etapu i wystawieniu faktury przez Wykonawcę”, zgodnie z par. 3, ust. 3.?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia projekt umowy na zapis: Należności z tytułu wdrożenia zostaną zapłacone przez Zamawiającego po podpisaniu odbioru etapu i wystawieniu faktury przez Wykonawcę”, zgodnie z par. 3, ust. 3 (po wykonaniu Etapu I przedmiotu umowy wartość faktury wyniesie nie więcej niż 50 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w ust. 1).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów dotyczących par. 4 ust. 3 z: „Podstawą wystawienia faktury VAT jest protokół końcowy podpisany przez strony niniejszej umowy” na: Podstawą wystawienia faktury VAT jest protokół odbioru etapu podpisany przez strony niniejszej umowy”.

Uzasadnienie: Projekt zgodnie z harmonogramem wdrożenia zostanie podzielony na 2 etapy. Każdy etap będzie zakończony podpisaniem protokołu odbioru etapu i wystawieniem faktury, zgodnie z par. 3, ust 3.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie i zmienia projekt umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w par. 4 „Płatności” ustępów brzmiących następująco: „Nie zapłacenie przez Zamawiającego faktur upoważnia Wykonawcę do zawieszenia świadczenia usług wdrożeniowych objętych niniejszą Umową.”

Uzasadnienie: Jeżeli Wykonawca nie otrzyma wynagrodzenia za zrealizowaną usługę wdrożeniową, tym samym nie ma środków na dalsze wdrożenia i nie ma jak tej usługi dalej świadczyć.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w par. 8 „Kary umowne” ustępów brzmiących następująco: „W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego, Wykonawcy przysługuje kara umowna w wysokości 5% łącznej wartości umowy z podatkiem VAT” oraz „W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, Wykonawcy przysługuje kara umowna w wysokości 5% łącznej wartości umowy z podatkiem VAT”.

Uzasadnienie: Kary umowne powinny być stosowane zgodnie z zasadami równości stron, gdyż w par. 8, ust. 1, a),b), są kary które płaci Wykonawca, a nie ma słowa o karach, które płaci Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie (zapisy umowne)

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w par. 8 „Kary umowne” zapisu brzmiącego następująco: „W razie wystąpienia zwłoki w płatności Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki ustawowe za opóźnienie”.

Uzasadnienie: Kary ustawowe za opóźnienia wynikają z przepisów kodeksu cywilnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuży terminu składania ofert.

Termin składania ofert do dnia 20.03.2019 r. do godz.10:00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 20.03.2019 r. o godz. 10:15.

Otrzymują:

1x Adresat

1x a/a

Z upoważnienia Dyrektora
Z-ca DYREKTORA
d/s Lecznictwa
lek. med. Krzysztof StolarSKI